[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВАЛЕРОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

15.07.2019                                пгт. Кавалерово                            № 120/718
	Об уполномоченном  представителе избирательного объединения местного отделения Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кавалеровского муниципального района   на дополнительных выборах депутатов муниципального комитета первого созыва Кавалеровского городского поселения по одномандатным избирательным округам № 5 и №10, назначенных на 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьей 37 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Кавалеровского района

РЕШИЛА:

     1.Назначить Турчанову Снежанну Федоровну уполномоченным представителем избирательного объединения Местное отделение Всероссийской политической партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кавалеровского муниципального района   на дополнительных выборах депутатов муниципального комитета первого созыва Кавалеровского городского поселения по одномандатным избирательным округам № 5 и №10, назначенных на 8 сентября 2019 года

    2. Выдать настоящее решение  и удостоверение установленного образца Турчановой Снежанне Федоровне.
      3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кавалеровского муниципального района на странице « территориальная избирательная комиссия Кавалеровского района»
Председатель комиссии

                             А.И. Бурлуцкая

Секретарь комиссии                                                       Е. Ф. Ховрич